
Ważne informacje dotyczące przeniesienia rachunku MT4

Szanowny Kliencie,
w następnych dniach prześlemy Ci szczegóły dotyczące logowania do platformy MT4 w City Index, a w 
międzyczasie chcielibyśmy przypomnieć o kilku istotnych kwestiach związanych z przeniesieniem rachunku
do City Index.

Aktualne dane rozliczeniowe dla konta MT4 dostępne są w aplikacji DealBook

Każda otwarta pozycja zostanie przeniesiona po uśrednionym kursie, tak jak to jest widoczne w DealBook, 
w przeciwieństwie do tego jak pokazane jest to w MT4. W Dealbook przedstawiane są najaktualniejsze dane 
rozliczeniowe i są one uznawane za najwłaściwsze.

Platforma Metatrader pozwala na hedging, w przeciwieństwie do platformy Dealbook gdzie jest to 
niemożliwe. Oznacza to, że podczas gdy widzisz zhedgowaną pozycję w MT4, to w Dealbooku, który jest 
podstawą rozliczeń dla Twojego rachunku, pozycje będą zbilansowane. Przykłady znajdują się poniżej:

Co widzisz - MetaTrader Co widzisz - DealBook

Przykład 1
Long 2,000 USD/JPY @ 122.500

Short 5,000 USD/JPY @ 122.200
Short 3,000 USD/JPY @ 122.2857

Przykład 2
Long 10,000 EUR/USD @ 1.10215

Short 10,000 EUR/USD @ 1.09143
Brak pozycji

Gdy tylko Twój rachunek zostanie przeniesiony do City Index nie będzie już różnic rozliczeniowych 
pomiędzy MT4 a platformą Advantage – to co zobaczysz w obu platformach będzie takie same.
Proszę jednak pamiętać, że wszystkie raporty i zdarzenia będą generowane z platformy Advantage, ponieważ
jest ona miejscem egzekucji Twoich zleceń.

Zlecenia MT4 nie zostaną przeniesione do City Index
Proszę mieć na uwadze, że pomimo iż środki pieniężne oraz otwarte pozycje zostaną przeniesione do City 
Index, to nie stanie się tak ze zleceniami oczekującymi. Wszystkie zlecenia na Twoim koncie MT4 w GFT 
zostaną wyłączone po zamknięciu rynków amerykańskich 28 sierpnia 2015. 

Będziesz mieć możliwość dostępu do rachunku City Index jeszcze przed otwarciem rynków w niedzielę 30 
sierpnia 2015 w celu ustawienia ponownie tych zleceń.

City Index ma wyższe poziomy close-out.
Istnieją różnice pomiędzy poziomami close-out na rachunkach w GFT oraz City Index.

GFT DealBook
POZYCJE W DEALBOOKU SĄ AUTOMATCZNIE ZAMYKANE, W PRZYPADKU SPADKU 
WOLNYCH ŚRODKÓW NA TWOIM RACHUNKU DO POZIOMU 25% WYMAGANEGO DEPOZYTU.

City Index



W CITY INDEX JEŻELI WOLNE ŚRODKI SPADNĄ PONIŻEJ POZIOMU 100% WYMAGANEGO 
DEPOZYTU, TO OTWARTE POZYCJE ORAZ ZLECENIA DO NICH PRZYPISANE ZOSTANĄ 
ZAMKNIĘTE. OSTRZEŻENIA O NISKIM POZIOMIE ŚRODKÓW SĄ WYSYŁANE PRZY POZIOMIE 
125% WYMAGANEGO DEPOZYTU, CO JEST WSKAZÓWKĄ DO PODJĘCIA DZIAŁAŃ PRZEZ 
INWESTORA MAJĄCYCH NA CELU UNIKNIĘCIE ZAMKNIĘCIA POZYCJI.

STANDARDOWE WYMAGANIA DEPOZYTOWE

Twój rachunek w GFT może mieć ustawiony wymagany depozyt na poziomie 0,25% wielkości pozycji 
(dźwignia 400:1), ale w City Index minimalne wymagania depozytowe wynoszą 0,5% (dźwignia 200:1).

JEŻELI TWOJ RACHUNEK W GFT JEST USTAWIONY NA DŹWIGNIĘ 400:1 I MASZ OTWARTE 
POZYCJE, ZAOBSERWUJESZ WZROST WYMAGANEGO DEPOZYTU PO PRZENIESIENIU DO 
CITY INDEX.

Uwaga: Jest bardzo ważne, aby przed przenosinami do City Index posiadać wystarczające środki na 
rachunku, aby pokryć nowe wymagania depozytowe, które pojawią się w związku ze zmianami. Jeżeli 
chcesz zasilić rachunek – odwiedź tę stronę w celu uzyskania większej liczby informacji. 

W przypadku posiadania dodatkowych pytań, nie wahaj się skontaktować z nami.

Pozdrawiamy,
Gft
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